PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	11 ноября  2017 г.
	№57/541

г. Гулькевичи
Об определении количества переносных ящиков для голосования

вне помещения для голосования при проведении досрочных выборов главы Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района
В соответствии с  частью 6 статьи 53 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Гулькевичская р е ш и л а:

1. Определить следующее количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на избирательных участках в зависимости от числа избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка согласно приложению.

2. Копию настоящего решения направить в участковые избирательные комиссии.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Гулькевичская  Т.А.Трикилову.
Заместитель председатель территориальной

избирательной комиссии Гулькевичская                                      А.А.Литвиненко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Гулькевичская                                        М.Н.Волкова

	Приложение

 к решению территориальной избирательной комиссии Гулькевичская

от 11 ноября  2017 года № 57/541

Количество переносных ящиков для голосования

вне помещения для голосования при проведении досрочных выборов глав Отрадо-Ольгинского и Пушкинского сельских поселений

 Гулькевичского района
	№ п/п
	Наименование и номер УИК
	Количество избирателей
	Количество перенос-ных ящиков

	1.
	Участковая избирательная комиссия № 11-36
	1173
	3

	2.
	Участковая избирательная комиссия № 11-37
	890
	2